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Reddernes Landsklub søger sekretær 

 

  

 
Vi søger en fuldtidsansat sekretær til vores sekretariat.  
 
Vi tilbyder en nøgleposition i en spændende fagpolitisk orienteret forening, hvor du vil blive en 
del af en uformel organisation med plads til smil og hvor samarbejdet på tværs af 
organisationen prioriteres højt. 
 
Jobbet som sekretær i Landsklubben byder på afvekslende arbejdstider og en høj grad af 
medindflydelse på struktureringen af sin egen arbejdsdag. Det daglige arbejde byder på både 
selvstændig opgaveløsning, såvel som samarbejde med tillidsvalgte på tværs i organisationen.  
 
Kan du se dig selv i det, så har vi jobbet til dig som sekretær i Reddernes Landsklub 
sekretariat. 
 
 
Dine opgaver  
Dine opgaver vil blandt andet inkludere tilretning og udarbejdelse af fagpolitiske indlæg, der 
er relevante i forhold til redderbranchen.  
Håndtering og besvarelse af medlemskontakt via telefon og e-mails og planlægning af og 
deltagelse i bestyrelsesmøder være en del af opgaverne.  
Du skal fungere som personlig assistent for formanden, foruden at have funktionen som 
sekretær for bestyrelsen.  
Håndtering af vores digitale platforme, herunder redder.dk, Facebook, Twitter og Instagram vil 
indgå i dine arbejdsopgaver, foruden håndtering af vores medlemsdatabase.  
Reddernes Landsklub udgiver fagbladet Redderen 6 gange om året. Her vil du deltage i  



  
 

 
  

23. februar 2022 

redaktionsudvalget og håndtere abonnementsdatabasen samt andre relevante opgaver i 
forbindelse med udgivelserne. 
Herudover vil du udfylde rollen som kasserer for Landsklubben med de opgaver, som følger 
med, heriblandt udarbejdelse af budget, aflæggelse af regnskab og budgetopfølgning mv. 
Stillingen vil endvidere indbefatte et overblik over de forsikringer og pensioner, som hører 
med til et ansættelsesforhold i Falck og Responce.  
 
 
Vores forventninger  
Vi forventer, at du har en høj grad af selvstændighed i din opgaveløsning. Som person er du 
serviceorienteret og du arbejder struktureret og med et godt overblik. På det personlige plan 
sætter vi pris på, at du er uhøjtidelig og har et godt humør.  
Ansøgere, som har kendskab til redderbranchen vil blive fortrukket. 
 
 
Praktiske information og yderligere oplysninger  
Stillingen er en fuldtidsstilling til besættelse pr. 1. april eller efter aftale. Lønnen fastsættes ud 
fra gældende redderoverenskomst mellem 3F og Falck.  
Dit primære arbejdssted aftales. Der vil kunne påregnes rejseaktivitet, herunder overnatning, 
eksempelvis i forbindelse med deltagelse i bestyrelsesmøder og vores årsmøde. 
  
Samtaler vil om muligt finde sted d. 3. og 4. marts. 
Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte vores formand Jacob Guldberg 
på telefon 2498 9515.  
  
Vi glæder os til at høre fra dig, og din ansøgning med CV kan sendes til formanden på  
e-mail: job@redder.dk senest 2. marts 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reddernes Landsklub 
Reddernes Landsklub (RL) er den største faglige sammenslutning for professionelle reddere i 
Danmark og en del af det faglige fællesskab i 3F, Danmarks stærkeste fagforening. RL blev 
stiftet i 1959 med det formål at varetage og fremme Falck-reddernes interesser og fungerer i 
dag som bindeleddet mellem redderne, Falck/Responce, 3F/CF, politikere m.fl.  
 
Siden stiftelsen har Reddernes Landsklub kæmpet for både at opnå og fastholde gode løn- og 
arbejdsforhold og udvikle redderfaget. Du kan finde flere information om Reddernes 
Landsklub på vores hjemmeside redder.dk.  


